РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.07.2015  68-155

с.Талажанка

Об освобождении члена избирательной комиссии Муниципального образования

Талажанский сельсовет  Манастыршиной  Н.А (Сковорода Н.А. ) от

обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса на время выборов

Главы Талажанского сельсовета.

Рассмотрев поступившее в письменной форме заявление члена

избирательной комиссии Муниципального образования Талажанский сельсовет

с правом решающего голоса Манастыршиной Натальи Александровны (Сковорода)

о сложении своих полномочий члена избирательной комиссии Муниципального

образования Талажанский сельсовет с правом решающего голоса, в соответствии

со  статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Талажанский

сельский Совет депутатов

 РЕШИЛА:

1. Освободить Манастыршину(Сковорода) Наталью Александровну, от

обязанностей члена избирательной комиссии  Муниципального образования

Талажанский сельсовет с правом решающего голоса на время выборов Главы

Талажанского сельсовета.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Талажанский вестник».

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Казачинского района для сведения и ознакомления  Манастыршиной

(Сковорода) Натальи  Александровны.

Глава сельсовета:                В.В.Рыбников